[bookmark: _Hlk146267817][image: 01-герб]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
20.03.2025 г. № 367
п. Шуберское
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Новоусманского муниципального района Воронежской области от 25.08.2015 № 274 «О похоронном деле на территории Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Новоусманского муниципального района Воронежской области от 25.08.2015 №274 «О похоронном деле на территории Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 решения слова «приложению» заменить словами «приложению 1»;
1.2. Пункт 1 решения дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Утвердить реестр мест захоронения (общественных кладбищ), расположенных на территории Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области согласно приложению 2»;
1.3. Приложение «Порядок организации похоронного дела на территории Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района               Воронежской области» к решению считать приложением 1.
1.4. Дополнить решение приложением 2 «Реестр мест захоронения (общественных кладбищ), расположенных на территории Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» следующего содержания:
«Приложение 2
к решению Совета народных депутатов Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
от 25.08.2015 №274

Реестр мест захоронения (общественных кладбищ),
расположенных на территории Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Местонахождение
	Площадь (кв.м)

	1
	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок поселок Шуберское, ул. Подлесная:
-земельный участок 25/2 (кадастровый номер 36:16:0000000:4609)
-земельный участок 25/2 (кадастровый номер 36:16:5300001:389)
-земельный участок 25 (кадастровый номер 36:16:5300001:148)

8290

16006

34557

	2
	Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Маклок (кадастровый номер 36:16:5300001:1026)
	4000

                                                                                                                            ».
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области», разместить на официальном сайте Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области в сети Интернет (shuberskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области Иванова С.Ю.

	ГЛАВА ШУБЕРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________ С.Ю. ИВАНОВ
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________А.П. ПЯДУХОВА

image1.jpeg